
   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 1 z 5 

LEDEN 2024 

 

Program divadla 
 

Předprodej vstupenek bude zahájen 4. 12. 2023 od 10.00. On-line předprodej od 18.00.  

Objednávky od organizací přijímáme od 20. 11. do 28. 11. 2023 a následně po 4. 12. 2023. 

 

1. pondělí, 19.30 

SVĚTEM OPERETY – slavnostní novoroční koncert 

Johann Strauss orchestr „Die flotten Geister“ (Vzletné duše)    

Příchod Nového roku 2024 přivítáme společně s Johann Strauss orchestrem a s jeho sólisty, sopranistkou 

Luisou Albrechtovou a tenorem Jaroslavem Kovacsem.  Na koncertě uslyšíme skladby Johanna Strausse 

a jeho současníků, populární hudbu 19. a 20. století. Orchestrální skladby zapůsobí na člověka přímo 

léčivým optimismem a temperamentem. Celý program bude protkán nejkrásnějšími valčíky Franze Lehára, 

Emmericha Kalmána, Oskara Nedbala a Johanna Strausse z operet Hraběnka Marica, Čardášová princezna, 

Giuditta, Polská krev a Netopýr v provedení sólistů Luisy Albrechtové a Jaroslava Kovacse. 

 

Účinkují: Luisa Albrechtová, Jaroslav Kovacs a Johann Strauss orchestr 

 

Cena vstupenky: 550,- 450,- 370,- 300,- 

 

11. čtvrtek, 19.30     

Vilém Dubnička: MILIÓN 

Synagoga Concerts, s.r.o. 

Slavný divadelní herec, režisér a ředitel, lehce arogantní Filip Martén má problém. Jeviště jeho divadla 

sežral červotoč. Na záchranu toho, co celý život budoval, potřebuje milion eur. Známý umělec vsadí vše 

na jednu kartu a jde osobně požádat o peníze záhadného miliardáře a mecenáše Jeana Petitéra, který se 

naopak na veřejnosti neukazuje vůbec. Dostat milion eur ovšem není jen tak… 

 

Hrají: Hynek Čermák, Vladimír Polívka 

 

Režie: Vilém Dubnička 

 

Cena vstupenky: 550,- 500,- 450,- 300,- 200,- 

 

 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 2 z 5 

13. sobota, 19.30 

Simon Gray: BRÁCHA 

Divadlo Ungelt 

Dva muži a jedna žena. Osudový milostný trojúhelník v průběhu dvaceti čtyř let. Komorní rodinná sága 

slavného britského dramatika. 

 

Hraje: Veronika Khek Kubařová, Marek Němec, Igor Orozovič 

 

Režie: Pavel Ondruch 

 

Cena vstupenky: 550,- 500,- 450,- 300,- 200,- 

 

20. sobota, 19.30 

POKLADY SWINGU 

BIG BAND Karlovy Vary 

Swingový styl nám zanechal úžasný charakteristický rytmus a odkaz, který neustále inspiruje hudebníky 

soudobých stylů a žánrů. V programu zazní nestárnoucí melodie z této zlaté éry. Houpavý rytmus, který 

napodobuje tlukot našich srdcí, vám přinese pocit radosti a chuť tančit. Big Band Karlovy Vary a jeho 

sólisté vystupují pod vedením trombonisty Zdeňka Kráma. 

 

Sólo zpěv: Miroslava Lendělová a David Kleňha 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 370,- 300,- 

 

21. neděle, 15.00     

Jana Galinová, Lenka Lavičková: LOUSKÁČEK A BONBÓNOVÁ VÍLA 

Docela velké divadlo 

Pohádka o boji dobra se zlem, o lásce, zlobě, přátelství a odvaze. V království bonbónů a čokolády vládne 

rozmazlený a líný princ, kterému pomáhají starý Kouzelník a Bonbónová víla. O trůn však usiluje Myší 

král – čaroděj, který vládne temnými kouzly a snaží se prince zničit. Starý Kouzelník chce princi pomoci, 

ale omylem ho promění v dřevěnou hračku Louskáčka... V pohádce zazní hudba P. I. Čajkovského s texty 

písní Jana Turka a malí diváci uvidí nejen souboje a komická čísla, ale také ukázku klasického tanečního 

umění na špičkách. 

 

Účinkují: Lukáš Masár, Lenka Lavičková, Robert Stodůlka, Petr Erlitz, Michal Žižka, Markéta 

Velánová, Jana Galinová 

 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 3 z 5 

Režie: Lenka Lavičková  

 

Cena vstupenky: 150,- 100,- 70,- 

 

23. úterý, 19.30     

Stefan Vögel: DOBŘE ROZEHRANÁ PARTIE 

Divadlo Kalich 

Dobře rozehraná partie v sobě skrývá velké téma síly přátelství, zájmu o sebe navzájem, ochoty si pomoci 

a být si nablízku. I když to kolikrát není zrovna jednoduché. O to cennější je nahlížet to s humorem. Hru 

napsal komediograf Stefan Vögel, sám kabaretiér, který umí dobře pointovat dialogy i situace. Hra je 

jímavá, směšná, místy hluboká. Tedy přesně taková, aby se herci mohli pustit za hranice svých životních a 

hereckých zkušeností. 

 

Hrají: Barbora Hrzánová, Radek Holub, Lukáš Jurek, Roman Tomeš/ Antonín Holub, Barbora 

Mošnová 

 

Režie: Lída Engelová 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,-    Předplatné A 

 

28. neděle, 19.30   

Eric Assous: PŘÍBUZNÉ SI NEVYBÍRÁME         

Agentura Harlekýn 

Na rodinné oslavě se sejdou tři bratři – podnikatel Francky, zubař David a advokát Yvan – a vezmou s sebou 

manželky. Švagrové k sobě neplanou horoucí láskou, nemluvě o tom, že své muže drží na krátké uzdě. 

Příchod mladé vyzývavé sekretářky Natálie vyvolá paniku u přítomných mužů a podezření u jejich 

manželek. Čí je to milenka? Brilantní dialogy a situační zvraty jsou zárukou příjemně stráveného večera. 

 

Hrají: Václav Vydra, Svatopluk Skopal, Martin Zahálka, Lenka Skopalová/ Jana Boušková, Eva 

Janoušková, Simona Postlerová/ Eva Režnarová, Lenka Zahradnická/ Malvína Pachlová 

 

Režie: Jan Novák 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,- 

 

30. úterý, 10.00 

SALTATIO SALTATIONUM (Tanec tanců) – představení pro školy 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 4 z 5 

ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary a Karlovarské městské divadlo 

 

Cena vstupenky: 50,- (představení je již plně obsazeno) 

 

30. úterý, 18.00                                                                                          

SALTATIO SALTATIONUM (Tanec tanců)  

ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary a Karlovarské městské divadlo 

Představení je dalším celoškolním projektem, který se snaží spojit všechny čtyři obory – hudební, taneční, 

výtvarný a dramatický. Tento model společné práce na jedno téma se osvědčil již v minulých projektech a 

znovu na ně navazuje. Letos Vás představení Saltatio saltationum (Tanec tanců) pozve na cestu do jiného 

světa plného imaginace, představ, obrazů a barev. 

 

Cena vstupenky: 150,- 

 

31. středa, 19.30 

Ivan Calbérac: LÁSKA Z MLÁDÍ                                                                                   

Divadlo Bez zábradlí 

Nad ideály mládí se můžete s úsměvem dojmout. Než zjistíte, že takovým ideálem byla žena, kterou jste si 

kdysi v mladické nerozvážnosti vzali za ženu a pak na to zapomněli. Pak vám můžou zbýt jen oči pro pláč. 

 

Hrají: Roman Zach, Lucie Žáčková/ Nikol Kouklová, Diana Toniková, Ha Thanh Špetlíková, Prokop 

Zach, Karel Heřmánek ml., Zdeněk Dušek 

 
Režie: Roman Zach 

 
Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,- 

 

 

V PŘEDPRODEJI OD 4. 12. 2023 

26. března 2024, 19.30                                                                                          

ADAM PLACHETKA & ONDŘEJ HAVELKA a jeho MELODY MAKERS: NEBE NA ZEMI 

Adam Plachetka s oblibou překračuje hranice světa klasické hudby a vydává se do hudebních oblastí dosud 

jím neprobádaných. Tentokrát obrací svůj zájem k repertoáru Osvobozeného divadla. Okouzlen 

melodiemi Jaroslava Ježka a vtipnými, duchaplnými texty Voskovce a Wericha přizval ke spolupráci 

Ondřeje Havelku a jeho Melody Makers. A tak vznikla koncertní show, v níž oba umělci za doprovodu 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 5 z 5 

prvotřídního orchestru, specializovaného na jazz, swing a taneční hudbu meziválečného období, předvedou 

Ježkovy písně v celé žánrové pestrosti.  

 

Cena vstupenky: 1 190,- 990,- 790,- 590,- 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek

